РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕЛО ЛЬНОЗАВОД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От                   2014                     с.Льнозавод                       №_

О предоставлении иных межбюджетных трансфертов МР «Износковскому району»

В соответствии с Решениями сельской Думы муниципального образования

сельское поселение село Льнозавод от 05.08.2009 г. № 163 «Об утверждении порядка
предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета поселения бюджету
муниципального района «Износковский район» и от 24.12.2013 г. № 127 «О бюджете
муниципального образования сельское поселение село Льнозавод на 2014 год и на
плановый период 2015 и 2016 годов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Предоставить иные межбюджетные трансферты в сумме 180 000 руб. (Сто

восемьдесят тысяч рублей) муниципальному району «Износковский район» на
софинансирование социальных расходных обязательств муниципального района
«Износковский район».

       Глава администрации  М.А.Барикова